
Haben Sie noch Fragen?

VVS- Service

Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags

Verkehrs- und Tarifverbund
Stuttgart GmbH (VVS)
Rotebühlstraße 121
70178 Stuttgart

Telefon: +49 711 19449
www.vvs.de

Eulenhof

Untere
Bühlstraße

Döllenstraße

Hintersteinenberg
Süd

Greuthöfle

Abzweig
Hüttenbühlsee

Ebniseestraße

Abzweig
Eisenbachsee

Abzweig
Voggenhof

Tannhof

Marktplatz
Nord

Lorcher
Straße

Rienharzer
Str./Schule

Wahlenheim

Birkhof

Hellershof
Kreuzung

Hauptstraße

ZiegelhütteEbni

Ebnisee

NaturfreundehausBusbahnhof
Kirchplatz

Gschwender
Straße

Kapf Kapfhofweg

Kapf Mohnwiesenweg

Vordersteinenberg

Abzweig
Greuthof

Brunnenplatz

Im
Hau

Oberndorf
Mannenberger Straße

Rathaus

Heumaden

Marktplatz

Strübelmühle

Bahnhof

Täle

Rienharz

Mannenberg

Cronhütte

UrbachUrbach

RudersbergRudersberg

AlthütteAlthütte

AlfdorfAlfdorf

KaisersbachKaisersbach

WELZHEIMWELZHEIM

GschwendGschwend

SchafhofSchafhof

SeiboldsweilerSeiboldsweiler

AichstrutAichstrut

EckartsweilerEckartsweiler

BreitenfürstBreitenfürst

GebenweilerGebenweiler

SchadbergSchadberg

HaghofHaghof

WalkersbachWalkersbach

WaldenweilerWaldenweiler

SchlechtbachSchlechtbach

KallenbergKallenberg

KapfKapf

HaubersbronnHaubersbronn

AsperglenAsperglen

KirchenkirnbergKirchenkirnberg

BruchBruch

LippoldsweilerLippoldsweiler

SchornbachSchornbach

SchloßhofSchloßhof

HinterwestermurrHinterwestermurr

PfahlbronnPfahlbronn

WahlenheimWahlenheim

HintersteinenbergHintersteinenberg

FautspachFautspach

BrechBrech

MettelbergMettelberg

HellershofHellershof

CronhütteCronhütte

KlaffenbachKlaffenbach

GausmannsweilerGausmannsweiler

SechselbergSechselberg

BuhlbronnBuhlbronn

VorderwestermurrVorderwestermurr

MiedelsbachMiedelsbach

LutzenbergLutzenberg

MichelauMichelau

SteinenbergSteinenberg

EbniEbni

RienharzRienharz

251

251

© OpenStreetMap-Mitwirkende

Ferienflitzer: Welzheim -
Rudersberg

Gültig ab 10.12.2023

251

Omnibus Dannenmann
Telefon: +49 7151 96922-0
E-Mail: info@omnibus-dannenmann.de
www.omnibus-dannenmann.de



251 Ferienflitzer: Welzheim - Rudersberg
und zurück

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Welzheim, Busbahnhof (Bstg 5)  ab
- Kirchplatz
- Gschwender Straße
- Naturfreundehaus
Pfahlbronn, Tannhof
- Rienharz
- Abzweig Eisenbachsee
- Rienharzer Str./Schule
- Lorcher Straße
Alfdorf, Untere Bühlstraße
- Marktplatz
- Döllenstraße
- Strübelmühle
Vordersteinenberg, Kapf Kapfhofweg
- Kapf Mohnwiesenweg
Vordersteinenberg
Vordersteinenberg, Hintersteinenberg Süd
- Greuthöfle
- Wahlenheim
- Hüttenbühlsee Abzw.
Kaisersbach, Birkhof
Vordersteinenberg, Hellershof Kreuzung
Kaisersbach, Cronhütte
- Täle
- Ziegelhütte
- Hauptstraße
- Heumaden
- Eulenhof
- Ebnisee
- Ebni
Althütte, Voggenhof Abzweig
- Ebniseestraße
- Rathaus
Rudersberg, Mannenberg Im Hau
- Mannenberg
- Oberndorf Mannenberger Straße
- Oberndorf Brunnenplatz
- Nord
- Marktplatz
- Bahnhof  an

 RB61 Rudersberg  ab
 RB61 Schorndorf  an

F

07.31
07.32
07.34
07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.43
07.46
07.48
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.03
08.04
08.06
08.09
08.10
08.14
08.15
08.16
08.18
08.20
08.21
08.23
08.25
08.29
08.30
08.34
08.35
08.37
08.38
08.41
08.52
09.09

F

11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.46
11.48
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.06
12.09
12.10
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.29
12.30
12.34
12.35
12.37
12.38
12.41
12.52
13.09

F

15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.06
16.09
16.10
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.29
16.30
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.52
17.09

F

19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.46
19.48
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.06
20.09
20.10
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.25
20.29
20.30
20.34
20.35
20.37
20.38
20.41

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

 RB61 Schorndorf  ab
 RB61 Rudersberg  an

Rudersberg, Bahnhof  ab
- Marktplatz
- Nord
- Oberndorf Brunnenplatz
- Oberndorf Mannenberger Straße
- Mannenberg
Althütte, Rathaus
- Ebniseestraße
- Voggenhof Abzweig
Kaisersbach, Ebni
- Ebnisee
- Eulenhof
- Heumaden
- Hauptstraße
- Ziegelhütte
- Täle
- Cronhütte
Vordersteinenberg, Hellershof Kreuzung
Kaisersbach, Birkhof
Vordersteinenberg, Hüttenbühlsee Abzw.
- Wahlenheim
- Greuthöfle
- Hintersteinenberg Süd
Vordersteinenberg
Vordersteinenberg, Abzweig Greuthof
- Kapf Mohnwiesenweg
- Kapf Kapfhofweg
Alfdorf, Strübelmühle
- Döllenstraße
- Marktplatz
- Untere Bühlstraße
Pfahlbronn, Lorcher Straße
- Rienharzer Str./Schule
- Abzweig Eisenbachsee
- Rienharz
- Tannhof
Welzheim, Gschwender Straße
- Kirchplatz
- Busbahnhof (Bstg 5)  an

F

05.17
05.19
05.20
05.21
05.22
05.26
05.31
05.32
05.34
05.36
05.38
05.40
05.41
05.43
05.46
05.47
05.50
05.52
05.53
05.55
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.05
06.07
06.09
06.10
06.13
06.14
06.16
06.18
06.19
06.21
06.23
06.26

F
08.50
09.07

09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.26
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.40
09.41
09.43
09.46
09.47
09.50
09.52
09.53
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.21
10.23
10.26

F
12.50
13.07

13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.26
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43
13.46
13.47
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.21
14.23
14.26

F
16.50
17.07

17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.26
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.46
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23
18.26

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen


	Lfp-Vorderseite für Arbeitsbereich [j24-DAN-DAN-Lfp] und Mappe [31-251-j24-1-Lfp]
	Lfp-Rückseite für Arbeitsbereich [j24-DAN-DAN-Lfp] und Mappe [31-251-j24-1-Lfp]

