



Ferienflitzer: Welzheim -Rudersberg

Gültig ab 10.12.2023



## Haben Sie noch Fragen?

Omnibus Dannenmann Telefon: +49 7151 96922-0 E-Mail: info@omnibus-dannenmann.de www.omnibus-dannenmann.de

## **VVS-Service**

Telefon: +49 711 19449 www.vvs.de







Verkehrs- und Tarifverbund Stuttgart GmbH (VVS) Rotebühlstraße 121 70178 Stuttgart

Kirchenkirnberg Vorderwestermurr Schloßhof Sechselberg Fautspach Hinterwestermurr Mettelberg Gschwend Lippoldsweiler Hauptstraße Heumaden Kaisersbach Waldenweiler Eulenhof Ziegelhütte Ebni Ebniseestraße Täle Abzweig Bruch Lutzenberg Voggenhof Cronhütte **Ebnisee** Rathaus Im Althütte Cronhütte Gausmannsweiler Gebenweiler Hau Hellershof Kallenberg Kreuzung Schadberg Mannenberg Eckartsweiler Birkhof Hintersteinenberg Aichstrut Süd Hintersteinenberg Seiboldsweiler Klaffenbach Brunnenplatz Greuthöfle Oberndorf Schafhof Mannenberger Straße Abzweig Wahlenheim Nord Hüttenbühlsee Wahlenheim Marktplatz Vordersteinenberg Gschwender 251 Rudersberg Bahnhof Straße Kirchplatz WELZHEIM Abzweig Greuthof 251 Busbahnhof Naturfreundehaus Schlechtbach Kapf Kapf Mohnwiesenweg **Tannhof** Kapf Kapfhofweg Michelau Rienharz Strübelmühle Steinenberg Rienharz Breitenfürst Asperglen Abzweig Eisenbachsee Alfdorf Haghof Döllenstraße Miedelsbach Buhlbronn Rienharzer **→** Marktplatz Str./Schule Untere Walkersbach Bühlstraße Pfahlbronn Lorcher Straße Brech Schornbach Haubersbronn Urbach © OpenStreetMap-Mitwirkende



## Ferienflitzer: Welzheim - Rudersberg

und zurück



$\rightarrow$		MONTAG - FREITAG
Verkehrshinweis		FFFF
Welzheim, Busbahnhof (Bstg 5)	ab	07.31 11.31 15.31 19.31
- Kirchplatz		07.32 11.32 15.32 19.32
- Gschwender Straße		07.34 11.34 15.34 19.34
- Naturfreundehaus		07.35 11.35 15.35 19.35
Pfahlbronn, Tannhof		07.36 11.36 15.36 19.36
- Rienharz		07.38 11.38 15.38 19.38
- Abzweig Eisenbachsee		07.40 11.40 15.40 19.40
- Rienharzer Str./Schule		07.41 11.41 15.41 19.41
- Lorcher Straße		07.43 11.43 15.43 19.43
Alfdorf, Untere Bühlstraße		07.46 11.46 15.46 19.46
- Marktplatz		07.48 11.48 15.48 19.48
- Döllenstraße		07.49 11.49 15.49 19.49
- Strübelmühle		07.51 11.51 15.51 19.51
Vordersteinenberg, Kapf Kapfhofweg		07.53 11.53 15.53 19.53
- Kapf Mohnwiesenweg		07.54 11.54 15.54 19.54
Vordersteinenberg		07.56 11.56 15.56 19.56
Vordersteinenberg, Hintersteinenberg Süd		07.57 11.57 15.57 19.57
- Greuthöfle		07.58 11.58 15.58 19.58
- Wahlenheim		07.59 11.59 15.59 19.59
- Hüttenbühlsee Abzw.		08.01 12.01 16.01 20.01
Kaisersbach, Birkhof		08.03 12.03 16.03 20.03
Vordersteinenberg, Hellershof Kreuzung		08.04 12.04 16.04 20.04
Kaisersbach, Cronhütte		08.06 12.06 16.06 20.06
- Täle		08.09 12.09 16.09 20.09
- Ziegelhütte		08.10 12.10 16.10 20.10
- Hauptstraße		08.14 12.14 16.14 20.14
- Heumaden		08.15 12.15 16.15 20.15
- Eulenhof		08.16 12.16 16.16 20.16
- Ebnisee		08.18 12.18 16.18 20.18
- Ebni		08.20 12.20 16.20 20.20
Althütte, Voggenhof Abzweig		08.21 12.21 16.21 20.21
- Ebniseestraße		08.23 12.23 16.23 20.23
- Rathaus		08.25 12.25 16.25 20.25
Rudersberg, Mannenberg Im Hau		08.29 12.29 16.29 20.29
- Mannenberg		08.30 12.30 16.30 20.30
- Oberndorf Mannenberger Straße		08.34 12.34 16.34 20.34
- Oberndorf Brunnenplatz		08.35 12.35 16.35 20.35
- Nord		08.37 12.37 16.37 20.37
- Marktplatz		08.38 12.38 16.38 20.38
- Bahnhof	an	08.41 12.41 16.41 20.41
R RB61 Rudersberg	ab	08.52 12.52 16.52
R RB61 Schorndorf	an	09.09 13.09 17.09
W 11201 Continuon	arr	

ZEICHENIEDIZI	ADLINIC.
ZEICHENERKL	AHUNG.

F nur an schulfreien Tagen

<b>←</b>		MOI	N T A	G - F	REIT	A G
Verkehrshinweis		F	F	F	F	
R RB61 Schorndorf R RB61 Rudersberg	ab an		08.50 09.07			
Rudersberg, Bahnhof	ab	05.17	09.17	13.17	17.17	
- Marktplatz		05.19	09.19	13.19	17.19	
- Nord		05.20	09.20	13.20	17.20	
- Oberndorf Brunnenplatz			09.21			
- Oberndorf Mannenberger Straße		05.22	09.22	13.22	17.22	
- Mannenberg		05.26	09.26	13.26	17.26	
Althütte, Rathaus		05.31	09.31	13.31	17.31	
- Ebniseestraße		05.32	09.32	13.32	17.32	
<ul> <li>Voggenhof Abzweig</li> </ul>		05.34	09.34	13.34	17.34	
Kaisersbach, Ebni		05.36	09.36	13.36	17.36	
- Ebnisee		05.38	09.38	13.38	17.38	
- Eulenhof		05.40	09.40	13.40	17.40	
- Heumaden		05.41	09.41	13.41	17.41	
- Hauptstraße		05.43	09.43	13.43	17.43	
- Ziegelhütte		05.46	09.46	13.46	17.46	
- Täle		05.47	09.47	13.47	17.47	
- Cronhütte		05.50	09.50	13.50	17.50	
Vordersteinenberg, Hellershof Kreuzung			09.52			
Kaisersbach, Birkhof		05.53	09.53	13.53	17.53	
Vordersteinenberg, Hüttenbühlsee Abzw.		05.55	09.55	13.55	17.55	
- Wahlenheim		05.57	09.57	13.57	17.57	
- Greuthöfle		05.58	09.58	13.58	17.58	
- Hintersteinenberg Süd			09.59			
Vordersteinenberg		06.00	10.00	14.00	18.00	
Vordersteinenberg, Abzweig Greuthof		06.01	10.01	14.01	18.01	
- Kapf Mohnwiesenweg		06.02	10.02	14.02	18.02	
- Kapf Kapfhofweg		06.03	10.03	14.03	18.03	
Alfdorf, Strübelmühle		06.05	10.05	14.05	18.05	
- Döllenstraße		06.07	10.07	14.07	18.07	
- Marktplatz		06.09	10.09	14.09	18.09	
- Untere Bühlstraße		06.10	10.10	14.10	18.10	
Pfahlbronn, Lorcher Straße		06.13	10.13	14.13	18.13	
- Rienharzer Str./Schule		06.14	10.14	14.14	18.14	
- Abzweig Eisenbachsee			10.16			
- Rienharz			10.18			
- Tannhof			10.19			
Welzheim, Gschwender Straße			10.21			
- Kirchplatz			10.23			
- Busbahnhof (Bstg 5)	an	06.26	10.26	14.26	18.26	